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Route & Trail #="s %7

Aix Les Milles, la Foulée Ressource, 6 octobre 2018, course du CPA
Parcours 5km, 620 classés

Place| Temps | Nom, Prénom | Ctg | Pl.Ctg| Club |Pl.Sexe|
1 00:17:10 | TOUCAS Adrien SEM 1 'AIX ATHLE 1 /247
10 00:19:26 | PIERRE Marjolaine SEF 1 'TRIATHL’AIX 1 /373
20 |00:20:53 | VALENTI Nicolas lcam |, /10 SpEEDY CLUB DE PROVENCE |17 |
23 |00:21:03 | ARQUIER Bruno M3m /22| S 20 |
24 o0:21:11 | MATUR Véronique MiF | 1fg/124) 4 |
26 |00:21:26 | ROSA Mare m2m [3fflg /46 p B3 |
4 002221 | JOFFROY Michel M2M 4 | 35 |
49 |00:23:00 | NOUGUIER Carine MiF | E 6 |
52 |00:23:11 | ARQUIER Carole M2F | 1g /59 I |
54 002313 PRIETO Fabien MIM |10 /59 E 47 |
71 00:23:59 BOUSSINET Romuald MM 13 56 |
78 00:24:19 SOARES Tania SEF 5 /132§ D 17 |
9% 002528 TAUTIL Sabine M2F 7 | 27 |
107 00:26:02 | FERRANDO Jordan CAM 4 P Y 78 |
137 00:27:15 | ROBERT Frangoise M3F sy /13 42 |
140 00:27:40 | VISSEAUX Guylaine M2F 9 /59 E 45 |
142 00:27:55 | PRAT Violaine M2F 10 | 46 |
150 1 00:28:23 | MALBEQUI Franck MM 14| E 01
152 00:28:32 | FRERE Christophe MM 21| 102 |
161 00:28:58 | KHALED Sandrine M2F 11 D 56
165 00:29:06 | STAELENS Thierry M3M 15 /22 S 108 |
167 00:29:07 | LE-GALL Alix Jur |5y /1] Y |59 |
202 00:30:50 | CANONGE Bérengére MIF 19 P 76 |
236 00:31:44 | GARCIA Caroline IMIF |23 /124 99 |
257 00:32:15 | BENNACEUR Nacera M2F 16 / 59 E ns |
264 00:32:38 | CARBONEL Sandra MIF 32 | nz |
265 00:32:39 | ROLLANDIN Elsa MIF 33 | E s
299 00:34:02 | BAIER Christian M4M 7 9 165
345 00:35:07 VALENTI Christel MIF 56 D 167
373 |00:36:22 | GARCIA, Laurane ur & i8s |
385 00:36:52 MERIOT Claire M3F 8 /13 Y 197
- Parcours 10km, 354 classés
Place | Temps | Nom, Prénom | Ctg | Pl.Ctg| Club | Pl.Sexe|
1 00:31:20 GOASDOUE Yosi SEM |1 'DAY RUNNING 1 /224]
19 00:41:00 | ANONYME JUF 1 "PREPA SPORTS 1 /130
8 00:38:28 | BURLES Gérald 'M1M |3l /74| SPEEDY CLUB DE PROVENCE 8 |
1 00:39:34 | CANZANO Mare v2m |1 /39 I
23 00:41:29 | RUIZ Antoine vam oS 22 |




28
43
52
77
82
102
124
163
168
196
256

Place
1

16

193
248
323
334
439

Place
1

28
53
77

Place

17
48
53

00:42:09
00:43:53
00:45:11
00:47:55
00:48:01
00:49:31
00:51:44
00:54:24
00:54:58
00:57:06
01:02:01

Temps
00:33:00

00:40:04
00:49:37
01:00:19

Temps
01:13:17

01:30:50
01:54:27
01:58:42
02:06:55
02:08:07
02:26:45

Temps
00:31:26

00:38:44
00:42:34
00:44:50

Temps
01:04:03

01:14:11
01:20:20
01:21:06

ARQUIER Sylvain
BENCHIKH Abbes
FERRANDO Jean-Claude
ADELINE Laurence
BRUNET Christophe
CROGUENNEC Alexandre
PELLEGRIN Michel
LACHAIZE Delphine
BY Evelyne
GASSEND Olivier
DURANTI Lucien

SEM
M2M 5 P

M2M |7

M3F |1 /4 E

SEM 31

MIM 28 /74 E

M3M 4

MIF 13 /58 D
M2F 6 /35

MIM 52 Y
3@2/6

10 /79

M4M

Pertuis, Marathon de Provence Luberon, 7 octobre 2018, course du CPA

Parcours 10km, 292 classés

Nom, Prénom
BAUDOIN Thibaud

PIEDBOIS Pauline
SUAREZ Joseph
VOITA Aline

Semi-marathon, 21,1km, 469 classés

Nom, Prénom
BARBET Pierre

MARQUET Mallorie
VOJTA Bettina
TOULY Pascal
BALAC Bernard
GAZET Dominique
TOULY Isabelle

Nom, Prénom
CAU Quentin

COULET Sandrine
ARQUIER Bruno
ARQUIER Carole

Rognac, Les Falaises de Rognac, 7 octobre 2018,
Parcours 9km, 349 classés

Ctg  PLCtg Club
SEM 1 SCO Ste MARGUERITE
SEF 1
M2M 15 / 38 SPEEDY CLUB DE PROVENCE
ESF |1 SPEEDY
Ctg  PLCtg Club
SEM 1 BEAUJOLAIS RUNNERS
MIF 1 AIX ATHLE
M2F 3@@/ 32 SPEEDY CLUB DE PROVENCE
M2M 38 /68 SPEEDY
M3M 20 /34 SPEEDY
M2F 14 SPEEDY
M2F 28 SPEEDY
Ctg  PLCtg Club
SEM 1 NC
SEF 1 SMUC

M3M 3&%@ /25 SPEEDY CLUB DE PROVENCE

Parcours, 17km, 372 classés

Nom, Prénom
BIGOUIN Guillaume

PLANTEUR Séverine
GUY Sylvain
MATUR Véronique

M2F |3 /25 SPEEDY
Ctg  PLCtg Club

SEM 1 NC

SEF |1 OM ATHLE

SEM 21 /82 SPEEDY CLUB DE PROVENCE

MI1F (2 /33 SPEEDY

26
41
50

75
91
108
27
31
154
186

PlL.Sexe
1 /165

1 /127
66
54

PlL.Sexe
1 /304

1 /165

197
240
&9

146

PlL.Sexe
1 /124

1 /225
50
6

PlL.Sexe
1 /279

1 / 93
46

3k



Gap, Trail Gapen’Cimes, 7 octobre 2018
« Le Trail de Saint-Mens, 14km 650D+, 436 classés

Place Temps Nom, Prénom Ctg  PLCtg Club
1 00:58:38 RICARD Stéphane SEM |1 GHAA
38 01:11:26 DARDANELLI Laetitia SEF 1 GAP CHAMPSAUR TRIATHLON
245 01:37:58 CONTAL Mélanie ESF 1&?@ /6 |SPEEDY CLUB DE PROVENCE
- Les Crétes, 27 km 1220D+, 366 classés, Trail CTP
Place | Temps Nom, Prénom Ctg PLCtg Club
1 02:12:19 BONDURAND Matis SEM |1 TEAM PROVENCE ENDURANCE
28 02:44:41 BENEDICTO Juliette SEF 1 TRI SALEVE ANNEMASSE
6 02:22:15 BRUNET Julien ESM 1@3@ /11 SPEEDY CLUB DE PROVENCE
111 03:19:38 VERDY Dimitri MIM 31 /100 SPEEDY
221 03:49:27 VANDENBERGHE Kirsten SEF 18 / 49 SPEEDY
222 03:49:30 RAOUST Jean-Damien SEM |87 /119 SPEEDY
263 04:05:23 GOUVERNAIRE Yseult MIF 12 /26 SPEEDY
- Les 3 cols, 50 km 2600D+, 3460D-, 54 classés.
Place Temps Nom, Prénom Ctg  PLCtg Club
1 04:58:34 LHOMOND Lucas SEM |1 TRAIL CLUB DE PROVENCE
16 06:55:27 VIGNIER Amélie SEF 1 TAC
31 07:41:15 CABARDOS Nicolas SEM 10 /16 SPEEDY CLUB DE PROVENCE

Jouques, Trail de Jouques, 14 octobre 2018 course du CPA
« Parcours 10 km, 150D+, 70 classés

Place Temps Nom, Prénom Ctg PlL.Ctg Club
1 00:37:31 SUROY Vincent MIM |1 NL
7 00:40:37 SPY Audrey SEF 1 LE LIEVRE ET LA TORTUE
3% 00:38:14 BURLES Gérald MIM (2 / SPEEDY CLUB DE PROVENCE
22 00:53:40 AGUSTIN Jean-Louis MIM 3&%& /8 SPEEDY
23 00:53:50 CONTAL Mélanie ESF 1% /3 SPEEDY
24 00:53:50 HILAIRE Grégory SEM 4 /12 SPEEDY
37 00:57:58 BRUNET Christel M1F 1@%@ /8 SPEEDY
51 01:06:26 MAUGER Héléne M2F |4 /8 SPEEDY
52 01:06:33 KIROUBASSAM Divahar MIM |6 SPEEDY

- Parcours 15km 425D+, 156 classés

Place Temps Nom, Prénom Ctg Pl.Ctg Club
1@1 01:01:05 BRUNET Julien ESM |1 /3 |SPEEDY CLUB DE PROVENCE
16 01:17:30 SIBELLE Laure MIF |1 NL
7 01:11:35 CANZANO Marc M2M 1&?@ 24 SPEEDY
19 01:17:44 OBERTO Gilles M2M zﬁii_‘ SPEEDY
57 01:28:15 DI GIACOMO Frédéric SEM 20 /39 SPEEDY
71 01:33:27 VANDENBERGHE Kirsten SEF |5 /16 SPEEDY
72 01:33:48 BRUNET Christophe SEM 25 SPEEDY

94 01:37:09 BAUDESSON Audrey SEF |8 SPEEDY

PlL.Sexe
1 /292

1 /144
34

PlL.Sexe
1 /276

1/ 90
6

103

30

191

43

PlL.Sexe
1 /44

1 /10
26

PlL.Sexe
1 /38

1 /32
3
18
5
21
8
16
36

PlL.Sexe
1 /112

1 / 44
6
17
50
11
61
20



107 01:39:26 AMOUYAL Arnaud SEM |30 SPEEDY
108 01:39:27 GUITER Céline SEF |9 SPEEDY
135 01:48:00 VISSEAUX Guylaine M2F 3@1 /7 SPEEDY
144 01:54:31 ROLLANDIN Elsa MIF 14 /19 SPEEDY
152 01:58:48 CANONGE Bérengere MIF 17 SPEEDY
* Parcours 35km 1200 D+, 78 classés
Place Temps Nom, Prénom Ctg  PLCtg Club
1 02:41:15 PEYSSON Yoan SEM |1 TEAM ENDURANCE SHOP 13
27 03:52:27 DELATTRE Sylvie M2F |1 CAVAL PERTUIS
14 03:37:31 RAOUST Jean-Damien SEM 8 /36 SPEEDY CLUB DE PROVENCE
37 04:07:40 MINASSIAN Lionel MIM 10 /21 SPEEDY
52 04:23:03 PINEAU Eric M2M 4 /7 SPEEDY
Charleval, Du Chateau au Mont Trésor, 12 km
14 octobre 2018, 182 classés
Place | Temps Nom, Prénom Ctg  PLCtg Club
1 00:47:46 DURAND Yoan SEM |1 AC SALON
25 00:58:45 LOPEZ Elsa MIF |1 SALON TRIATHLON
33 01:00:24 VANIER Yannick M2M 5 /34 SPEEDY CLUB DE PROVENCE
36 01:0129: ARQUIER Bruno M3M |/ 13 SPEEDY
38 01:01:39 MATUR Véronique MI1F |3 SPEEDY
60 01:04:24 ARQUIER Carole M2F 1&33/ 15) SPEEDY
Marseille, Course de I'intégration Algernon, 5 km
14 octobre 2018, 3199 classés
Place Temps Nom, Prénom Ctg  PLCtg Club
1 00:16:33 PARENT Antoine SEM |1 HANDICAP AVIGNON
9 00:20:28 COURTY Sandrine SEF 1 C™F HOSPIT E.GARCIN AUBAGNE
570 00:33:44 OLLIVIER Guillaume MIM 67/267 SPEEDY CLUB DE PROVENCE
2133 00:54:20 BRESSON Isabel M2F | 195/334 SPEEDY
Cabries, la Cabro d’Or, 21 octobre 2018, course du CPA
- Parcours 5 km, 349 classés
Place Temps Nom, Prénom Ctg PlL.Ctg Club
1 00:14:51 BAUDOIN Thibaud SEM 1 TEAM FOULEES AUBAGNE
28 00:18:31 PIERRE Marjolaine JUF 1 TRIATHL’AIX
39 00:19:16 ROSA Marc M2M 9 /29 SPEEDY CLUB DE PROVENCE
73 00:21:45 DELRIO Jean-Marc M2M |13 SPEEDY
83 00:22:22 NOUGUIER Carine MIF 2§/ 50 SPEEDY
91 00:22:38 BAHAT Abbe¢s M2M 16 SPEEDY
95 00:23:29 PRIETO Fabien MIM 17 /38 SPEEDY
101 00:23:31 SUAREZ Joseph M2M (17 SPEEDY

&3
25
34
37
41

PlL.Sexe
1 /71

14
35
49

PlL.Sexe
1 /

1
31
34
3j

4

PlL.Sexe
1 /1393

1 /1824
358
1164

PlL.Sexe
1 /181

1 /168
38

68

8

82

85

88



138
142
177
193
300

Place

23
68
69
127
243
330
347
373
499

Place

57
70
93
158
179
270

Place
1

23
815
1011
1970
4275
5689
10780
11360
11794
12385
15321

00:25:00
00:25:17
00:28:09
00:29:15
00:34:47

Temps
00:32:00

00:37:55
00:42:13
00:42:25
00:46:09
00:50:55
00:54:14
00:54:40
00:55:44
01:00:44

Temps
01:12:50

01:33:14
01:36:20
01:40:19
01:51:21
01:55:33
02:26:55

Temps
01:00:29

01:08:46
01:28:24
01:29:47
01:34:58
01:42:57
01:46:51
01:58:53
02:00:24
02:01:39
02:03:28
02:13:46

By Evelyne
FRERE Christophe
KHALED Sandrine

CANONGE Bérengere
BAIER Christian

Nom, Prénom
EL-MEDOULY Said

PLANTEUR Séverine
VANIER Yannick
MATUR Véronique
FERRANDO Jean-Claude
AMOUYAL Arnaud
MENILLO Clément
FERRANDO Jordan
BALAC Bernard
DURANTI Lucien

Nom, Prénom
FERRAT Thierry

CABRERA Maélys
CRIADO Eric
BOISSONT Sophie
BARROCA Bruno
CROGENNEC Alexandre
CARBONEL Sandra

Marseille, 40éme Marseille-Cassis, 20km
28 octobre 2018, 18763 classés

Nom, Prénom
ADUGNA Olika

ALEMAYEHU Gete
RUIZ Antoine
RAOUST Jean-Damien
BENCHICKH Abbés
FERRANDO Jean-Claude
BAHAT Abbeés
BY Evelyne
PERIER Michel
MAUGER Héléne
VISSEAUX Guylaine
ROLLANDIN Elsa

M2F
MIM
M2F
MIF
M4M

Parcours 10 km, 637 classés

Ctg
SEM

SEF
M2M
M1F
M2M
SEM
SEM
CAM
M3M
M4M

Semi-marathon, 273 classés

Ctg
MIM

SEF
M2M
M1F
SEM
MIM
MIF

Ctg
JUM

ESF
M2M
SEM
M2M
M2M
M2M
M2F
M3M
M2F
M2F
MIF

5 /20
22
6
15
5 /6

PL.Ctg
1 UAVH

1 OM ATHLE
8 /70 SPEEDY CLUB DE PROVENCE

1 SPEEDY
13 SPEEDY
81 /143 SPEEDY
105 SPEEDY
7 /9 SPEEDY
26 /43 SPEEDY
7 /9 SPEEDY
PL.Ctg Club
1 AIX ATHLE
1 CEF MARATHONIEN
13 /58 SPEEDY CLUB DE PROVENCE
3/ 16 SPEEDY
54 /68 SPEEDY
51 /68 SPEEDY
16 SPEEDY
PL.Ctg Club
1 ETH
1 ETH

74 /2497 SPEEDY CLUB DE PROVENCE

573 /5415
195
518
736
258 /960
301 /821
315
361
1365 /1914

SPEEDY
SPEEDY
SPEEDY
SPEEDY
SPEEDY

Club

SPEEDY
SPEEDY
SPEEDY
SPEEDY
SPEEDY
SPEEDY
SPEEDY
SPEEDY
SPEEDY

30
110
48
59
168

PlL.Sexe
1 /418

1 /219
66

3

117

211

267

278

296

363

PlL.Sexe

1 /212
1 / 6l
67

8

139
156
59

PlL.Sexe
1 /12759

1 / 6004
776
974
1858
3895
5054
2108
9028
2512
2786
4190



